2
Tawa / Tawa
lute / Bion / Nadar
duy ocalyte ad
niebie / (1426, 1449, c. 1456)

Mrokowo

Nos Albertus de Chabdzino index Crimensis
et Warsx. [cum] Nicolao de Suchezino subiudice
Varsch. ad noticiam deducimus per tenorem:

Anno 1426 apud octa indictionalia districtos Thar-
crimensis nobiles Janussius de Drosdi et Nicolaus
de Suchodol heredes recognoverunt, quia pro nobili
Clemente de M. nobili Andree de Schamothi pro
27 sexag., (4 sexag. gr. laterum et 23 sexag.
communis monete) prestiterunt fideiussoriam
et eidem obligaverunt pro eodem Clemente salu-
turas. Si vero predicti fideiussores dictas 27 sexag.

M.K.4, 151-151V

ad tempus prescriptum non solvissent, extunc
quandam porcionem in hereditate prefati Clementis
dicte M., que porcio a graniis Ruschyeorskiye,
ponarth v Voley Hrokovskyeey usque ad graniis
Slomynskye est distincta, prefato Amolce tradere
habent.

Datum Tawrae

Mrokowo

tarce.

1426

Petrus Mathie de M.

student Uniw. Krak. 1426, Album Stud. I, s. 63

identyfikacja niepewna.

Mrokowo

Tarn/Tawer

(1428)

Clemens de M. advocatiam suam in
Goszczino, oppido due. distr. Czirn. vendidit
Stan.^o Mazur de Lazneszino (!)

M.K. 333, P.R.V. 627

pro 50 sexag. Com.

2

Varu/

Mrokowo

Gregor.

de Parule

(1428)

(wskr. Gawlow d. z. a. l.)

- particula m. in Parule, Warsch. distr. -

in scriptis a gran. bus hereditatis Mr.

vsque ad gran. m. hereditatis Crakowyanis - -

— — —
M. 333, P. P. V, 674

466

Taraz / Taraz

Mroków
Mrocowo

(1433)

Martinus de Jeszewo subindex Zacroczimien-
sis recognovit, quia villam et heredita-
tem Renua dictam, distr. warsch.,
nobili Clementi de M. pro 100 sexag.
vendidit.

com.

M.K. 334, ~~93~~ 87 (P.P. v), 466)

1720

Paw. Blume /

sub Tarcu / Tarcu

(1436, c. 1456)

Mrokowo

Clemens de M. totam ipsius por-
cionem, videlicet medietatem heve-
ditatis Renya in distr. Warsch.,
Blasio de Dibowo vendidit.

70 kop gr popy

M.k. 3, 181

2457

Tansa/

Mrokowo

(1442, c. 1456)

Gochna f. Thome de Goslino ux.
Clementis de M. totam ipsius por-
cionem patrimonii in Goslino, heredi-
tate in distr. Czirnensi, Paulo, Nicolao
Chabri et Johanni de Goslino ven-
didit.

M.K. 3, 271

(7)

Paw. Tawcayn / Tawcayn

Mrokowsky granices (1444, c. 1456)

porcio in Parule incipiendo
a Labye in angulos wkanthi

versus granices Mrokowsky et

John's

~~trj~~ Suchodolsky in Parule distr.

Varrow.

MA 3, 309

Mrokowo

(1448, c. 1456)

Honesta Dorothea f. Clementis de M.
 2. Soch. consors Nicolai de Drogon recognovit,
 quia nobilis Clemens pater ipsius et
Petrus, Nicolaus, Stephanus et Martinus,
germani, sibi Dorothee pro omnibus
 bonis paternis, maternis et derelictis
 satisfecerunt. Qua satisfactione recepta
 se de huiusmodi bonis abrenunciavit.

M.K. 4, 152^v

h. 8. o. da.

Mrokoro

Taruz

(1452)

Stephanus de Rambyethoro confessus est
tenere LXX gr. cancionis fideiussorie nobis
si Clementi de Mrokoro pro Stephano
de Copane.

Tym. Proc. 293 p. 322 (Maukshe I) [Taruz. I]
mémoire

Mrokow (Mrokowo)

Tarez / Tarez.

nobilis h. Broda

7
1468 304

Clemens h. B.

1445 39

Mart. h. B.

1480 554

Nicol., Petrus. h. B. 1468, 1480

305, 554

Wolff MZH

Per Tarny / Tarny

Krokowo

(1471)

Petr. de M. vendit nawederthors censum in

villis M. et Krokowska-vola

hereditates in distu loens.

melstis et canonicis ec. cat. Joh. Wars.

UK. 5, 159.

Paw. Tarczyn / Tarczyn

Mrokowo (1972)

Petrus de M. | un. nob. Dorothea filia
Petri olim Petri (m) de Stusenka vola
↑
(tam petreij)

MKS 19v.

Mrokowo (1786)

no. Wederkow super bonis M. in distr.

Warsch. pro capitulo Warsch. et altaris pro
no. vice existenti fundationis omni. Pauli de Golambye con.

~~Molendina~~ pro 10 serag. gr. s. $\frac{1}{2}$ gr. vendunt. cum
no. et honesta Eufemia vel. nob. Stephani de M. cum
nato suo Joh. notario ducis Joh. is unum marcam
mon. polon.

MR9, 182

Mironów

1483

Jan s. Szerepama z M.
wpisyje rz do Un. Krak.
(Metr.)

PSB 22

~~Bsf~~

h. Broda

Mrokowo

(1493)

Petrus episcopus Ploci, pro decimis manipularibus in Olschowa Struga et Nassirowo, villis spectasse ad mensam suam, honorabilem Johannem de M. plebanum in Ozebnyeto ad vitam ipsius impedire non debet nec homines pro eiusdem censuris turbari.

A. D. i. P. T., Ep. 45, 66^v

Mroków

1494

Jan - z M. pisarz ziem. Ciecchan
sporządza spis skarbcza królcie
Janurza II na zamku w Cieccha-
nowie

PSB 22

Taru

Mrokowo

(1497)

Venerabilis Johannes de M. canonicus Ploc.
 et curatus in Vyzna recognovit, quia
 omnes fructus, decimas et quasvis oblatio-
 nes sibi de eccl. parochiali in Vyzna
 tanquam plebano eiusdem provenientes
 per decursum 4 annorum nichil pro se
 reservando honorabilibus ~~Matthie~~ Abrahe
 Gorsky de Jaczkowo arcium baccalario
 et Stanislao de Rakowo vicario in
 Gonyoz pro 40 sexag. arendavit.

A. Di. Pt., Ep. 15, 119-119^v

Myroków

7498

Jan z.M. kanonik p[ro]c. w imie-
niu k[ro]la Jana Olbrachta przedsta-
wia kapitule p[ro]c. Wincentego ~~z~~
Przerzbskiego na wakuj[ą]cej k[ro]stwie
w P[ro]cku

PSB 22

~~19~~
Mrokon,

1498

Jan z M. pisarz ziem. ciech.

PSB 22

[Mrokowo]

1502

2 festis, Nic. Zochowski, altaris in Grebuzewo, tunc
fuit presens ~~do~~ cum duo Mrokowski, tunc notario
Grech., quando ipse unus Mroka certo Italo aurifabro,
qui credentiam duo duo Johanni fecerat, ad elabo-
randum dedit. [a. I 1495]

ADPC., Ep. 149, 19 (zob. Archaniów).

[Mrokwowo]

1502

(Jan Pajewski kanonik pułk.) allegat. quod predictum
argentum (legat na rzecz kta w Gremnicwie) in
manus Johannis Mrokwowsky plebani in Czubyewo
tradidit --

ADPŪ., Ep. 16, 144

[zob. Gremnicwo]
z. Czech.

Mroków

1503

ks. Anna Konradowa mianuje
(swoim)
Janą z M. sekretarzem

PSB 22

Taver /

Mrokowy

(1504)

Alexander rex Polonie:

significamus inter nos et regnum nostrum ab una
et Annam duccsam Masovie et magnificos Johannem
de Zamijenije palatinum Masovie, Alexium de Nada-
zyn Czynnensem, Johannem de Oyrzonowa Varschevien-
sem, Andream de Zaborowo Wyschegrodensem, Andre-
am de Mynsko Zolnocrymensensem, Nicolaum de Obori
Czryechanoviensem, Martinum de M. Sivensem cas-
tellanos ab altera partibus pro ducatibus, terris,
districtibus, castris etc. Masovie, videlicet Varscheva,
Vischegrod, Zolnocrym, Czryechonow, Somza, Novigrod,

Kod. Dipl. Ks. Maz. S. 327-329, nr CCLXXVI

et villis Mlodzyeschin, Carnion, Przeslawiene in terra
gostinensi, quod bona predicta ad nos per mortem
Conradi ducis Masovie devoluta, ducibus Stanislaw
et Joanni infeodavimus.

Tara Ataraya

Moskwa

1505

[Alexander]

Rex ad petitiones Martini de M. castel-
lani lievens et capitanei Tomeloniensis
et Joannis custodis Varschoviensis et cano-
nicus Plorens germanorum suo et fratrum
suorum omnium familiae domesticae
Prody nominibus Jacobum de Pzereyna
M.D. Lithuaniae indigenam et boyarum
viceheraorum Annae Maximiae ducis
et gubernatrix demandas ei arma Prody in
clipeo flavos seu campos caelestis tres lances
albas invicem coniunctos quasi ex uno
distincte procedentes nobilitate

M.K. XXI, 218

M.R.F. Simon III, nr. 2187

Mrokowo

Taroz.

13 XII 1505

Termini communes in Tarozyn.

Causam inter magnificentum Martinum de M.
castellanum Livensem, capitaneum Varschov. et nob.
Johannem de magna Prace, super bona Soraky,
remisserunt ad plures dominos --.

Taroz. z. 4, 331v.

= Sobol, pr. dokt., s. 328-9.

Mrokowo

Tawer

(1508, XVI)

Julius papa II yohanni de Mrokowo custodi
ed. Varsa. per Annam ducem Maz. ad archidia-
conatum in eadem ecclia presentato super defectu
gradus in theologia aut altero iurium dispen-
sacionem concedit.

Ulanowski, Acta ecl. col. Varsz. (AKPr V₁, 88)

Ł. Mrokowski Tara (2508)

John Mrokowski archidia. Varschou.

testes pro loco in eodem Pozn. statut.

ven. d. n. de Myednylesze prep. Vilnen. :

ex parte de M. de armis Brodier. ex parte

de Zelontky de armis Pruschy. :

honor. stor. de Myromygn pleb. in Zambrow.

pater Braencia, mater Prusay, mater patris Jas.